จ้างซ่อมงานอุบัติเหตุรถยนต์ทะเบียน ฆห-๕๐๘๓กทม.เฉี่ยวชนรถยนต์ทะเบียน ๓ขณ-๗๒๗๔กทม.เป็น

เหตุให้ป้ายกลับรถพร้อมเสาของทล.๓๒๕๖ ที่กม.๑๗+๖๐๐ ได้รับความเสียหายเมื่อวันที่ ๓ ก.พ.๖๖ โดยใช้เงินบูรณะ

ทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๘,๘๓๑.๘๘ บาท (แปดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ